

**COST ESTIMATE PER DAVEY TREE UNIT PRICES CONTRACT #7660-01**

*Patton Rd./Beach Blvd. Tree Planting Plan*

ESTIMATED BY: Kathleen McGovern

<b>Site 1</b>					
	ITEM DESCRIPTION	NUMBER	UNIT	UNIT COST	TOTAL
1	Pinus palustris (Longleaf Pine) (2" Cal., 8' Ht, 25G or 24" B&B)	13	EA	\$208.08	\$2,705.04
2	Lagerstroemia indica ('Muskogee' Crapemyrtle) (Min. 3 trunks, 14' Ht., 7' Spd.)	15	EA	\$425.29	\$6,379.35
3	Juniperus silicicola (Southern Redcedar) (3" Cal. 10' Ht., 4' Spd. Dense)	5	EA	\$350.18	\$1,750.90
				<b>TOTAL</b>	<b>\$10,835.29</b>
<b>Site 2</b>					
	ITEM DESCRIPTION	NUMBER	UNIT	UNIT COST	TOTAL
1	Pinus palustris (Longleaf Pine) (2" Cal., 8' Ht, 25G or 24" B&B)	15	EA	\$208.08	\$3,121.20
2	Lagerstroemia indica ('Muskogee' Crapemyrtle) (Min. 3 trunks, 14' Ht., 7' Spd.)	17	EA	\$425.29	\$7,229.93
3	Juniperus silicicola (Southern Redcedar) (3" Cal. 10' Ht., 4' Spd. Dense)	21	EA	\$350.18	\$7,353.78
				<b>TOTAL</b>	<b>\$17,704.91</b>
<b>Site 3</b>					
	ITEM DESCRIPTION	NUMBER	UNIT	UNIT COST	TOTAL
1	Pinus palustris (Longleaf Pine) (2" Cal., 8' Ht, 25G or 24" B&B)	16	EA	\$208.08	\$3,329.28
2	Lagerstroemia indica ('Muskogee' Crapemyrtle) (Min. 3 trunks, 14' Ht., 7' Spd.)	13	EA	\$425.29	\$5,528.77
				<b>TOTAL</b>	<b>\$8,858.05</b>
				<b>GRAND TOTAL</b>	<b>\$37,398.25</b>

Patton Road and Beach Boulevard



- Site 1 – (15) – *Lagerstroemia indica* 'Muskogee' Crapemyrtle ●
- (5) – *Juniperus silicicola* Southern Redcedar ★
- (13) – *Pinus palustris* Longleaf Pine ★
- Site 2 – (17) – *Lagerstroemia indica* 'Muskogee' Crapemyrtle ●
- (21) – *Juniperus silicicola* Southern Redcedar ★
- (15) – *Pinus palustris* Longleaf Pine ★

Patton Road and Beach Boulevard



Site 3 – (13) – *Lagerstroemia indica* 'Muskogee' Crapemyrtle



(16) – *Pinus palustris* Longleaf Pine